W

MASERATI

Maserati Ghibli Diesel







EXTERIEUR

Karosserie

Felgen

Bremssattel

INTERIEUR

Armaturentafel oben

Sitze

Applikationen

Lenkrad

Dachhimmel

Teppich

Pakete

Pakete

Pakete

OPTIONEN

Exterieur

Interieur

PREISE

Grundpreis

Personalisierung

Steuern

Gesamtpreis

Uni-Lackierung - Bronzo Siena

19"-Leichtmetallrdder im Poseidone-Design

Grau

Leder - Schwarz

Sitze - Schwarz

Applikationen aus offenporigem Edelholz Radica

Lederlenkrad - Schwarz

Dachhimmel und-saulen - Schwarz

Teppich in Farbe nach Wahl - Schwarz

Business-Paket Plus

Convenience-Paket

Elektrisches Glasschiebedach

12-fach elektrisch einstellbare Vordersitze; Memory-Funktion fir Fahrersitz mit 2 Speicherplatzen

- h |

€1.180

€1.200

€ 860

€3.700

€1.400

€ 1.490

€ 65.380

€9.830

€75.210



Maserati S.p.A behlt sich das Recht vor, jederzeit unangekiindigte Anderungen an den Inhalten vorzunehmen,
einschlief3lich beispielsweise an Farben, Materialien und Ausstattungen.



