

## Maserati Ghibli Diesel





EXTERIEUR		
Karosserie	Uni-Lackierung - Bronzo Siena	€ 1.180
Felgen	19"-Leichtmetallräder im Poseidone-Design	€ 1.200
Bremssättel	Grau	
INTERIEUR		
Armaturentafel oben	Leder - Schwarz	
Sitze	Sitze - Schwarz	
Applikationen	Applikationen aus offenporigem Edelholz Radica	€ 860
Lenkrad	Lederlenkrad - Schwarz	
Dachhimmel	Dachhimmel und-säulen - Schwarz	
Teppich	Teppich in Farbe nach Wahl - Schwarz	
Pakete		
Pakete	Business-Paket Plus	€ 3.700
Pakete	Convenience-Paket	€ 1.400
OPTIONEN		
Exterieur	Elektrisches Glasschiebedach	€ 1.490
Interieur	12-fach elektrisch einstellbare Vordersitze; Memory-Funktion für Fahrersitz mit 2 Speicherplätzen	

## PREISE

Grundpreis	€ 65.380
Personalisierung	€ 9.830
Steuern	
Gesamtpreis	€ 75.210

Maserati S.p.A behält sich das Recht vor, jederzeit unangekündigte Änderungen an den Inhalten vorzunehmen, einschließlich beispielsweise an Farben, Materialien und Ausstattungen.